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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71330011K

2. Data e Regjistrimit 30/01/2017
3. Emri i Subjektit EBTEHAG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Rruga Unaza e Re, Objekt 
privat 6 katesh, kati 2, pas pallatit Alpha Bank. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Rrobaqepsi,Tregtim me shumice dhe pakice te tekstileve te 

llojeve te ndryshme, import eksport te tyre, tregtim me 
shumice dhe pakice te ambalazheve te llojeve te ndryshme, 
import eksport te tyre, import ekport te veshmbathjeve dhe 
konfeksioneve te ndryshme, te makinerive dhe pjeseve qe 
lidhen me prodhimin e veshjeve te ndryshme, te materialeve 
te ndryshme etj. Vendosja dhe tregtimi i aksesoreve te 
ndryshem etj.
Endrit Xhaferaj10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2017                Deri: 
11. Ortakët Wedad A HAlsewaidi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 80.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët BeharDedja
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: EBTEHAG
Telefon: 0672824586  

15. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-127105-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-174875-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
24.02.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 80% te kuotave te zoteruara nga ortaku 
z.Behar Dedja ne favor te zj.Wedad A H Alsewaidi.Depozitimi i Kontrates se Shitjes, date: 
27.02.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Wedad A H  Alsewaidi")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Dedja")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Behar Dedja")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-327983-06-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B240A4CA-3357-4A18-BC32-00A3C64E159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B87912C-AEBB-40BE-AA74-446DDC144C13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=869197A2-90C9-4079-8C9F-4FC30FD43343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C98E22F-9497-4A04-A793-1C810632F738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C98E22F-9497-4A04-A793-1C810632F738
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA3BBBF-8863-4125-A44A-9FA36985A614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516C1C75-5923-481B-B2FA-BA2D61BA9091
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.05.2017, ku eshte vendosur, 
prishja e shoqerise dhe caktimi i z. Endrit Xhaferaj si likuidator i shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Behar Dedja")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Endrit Xhaferaj")                      Nga data "19/05/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

30/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-500377-10-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim per cregjistrim i organit kopetent te personit juridik(nese perfaqesuesi tatimor 
eshte person juridik)
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604938A6-5C8A-449E-8DC8-CF4292FA3F27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB570C45-B7D6-48B3-B020-F4CE98ED246B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B7C7D2-F570-4994-AA5F-2F2F1038E71D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9B4782-FC48-4DA8-9CC3-AFA48C1D4CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4DAF9-2090-49BE-8F20-BEF9335154B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4DAF9-2090-49BE-8F20-BEF9335154B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=501055B9-234C-46C9-804C-DA75867B1D23

